

Przedmiar robót

**Przedmiot kosztorysu: „Remont łazienki dla niepełnosprawnych w
Budynku Szkoły Podstawowej w Nawsiu Brzosteckim.”**

**Lokalizacja: BUDYNEK SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NAWSIU
BRZOSTECKIM.**

**Zamawiający: GMINA BRZOSTEK,
UL. RYNEK 1
39-230 BRZOSTEK**

Opracowany przez:

Cena kosztorysowa:

słownie:

Poziom cen:

Kosztorys sporządził

Data:

Wykonawca:

.....
Podpis upoważnionego
przedstawiciela wykonawcy

.....
Podpis upoważnionego
przedstawiciela zamawiającego

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 28.05.2025 str. 2

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Remont pomieszczeń		
10	KNR 4-02 235-6 Demontaż urządzeń sanitarnych - umywalki	kpl	2,00
20	KNR 4-02 235-2 Demontaż urządzeń sanitarnych - bidetu	kpl	1,00
30	KNR 4-02 1-1 Zaślepienie rur wodno kanalizacyjny po demontarzu armatury	kpl	1,00
40	KNR 4-01 1214-2 Ręczne zeszkrobanie farby olejnej o powierzchni ponad 0.5 m2	m2	9,62
	2,7*0,5*2	2,70	
	2*0,5*2	2,00	
	2*2,46	4,92	
50	KNR 4-01 WACETOB 348-2 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn	m3	0,19
	0,8*2*0,12	0,19	
60	KNR 4-01 354-7 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt	2,00
70	KNR 4-01 WACETOB 701-2 Odbicie tynków wewnętrznych na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbijanych tynkoó do 5 m2 z zaprawy cementowo-wapiennej	m2	4,00
80	KNNR 3 801-4 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej	m2	4,92
	2*2,46	4,92	
90	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych	m2	5,00
	5	5,00	
100	KNNR 2 1203-2 Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ponad 60x60 mm na zaprawie klejowej układane metodą regularną	m2	4,92
	2,46*2	4,92	
110	KNR 4-01 819-15 Wymiana lub uzupełnienie do 3 szt.w jednym miejscu, płytek okładzinowych ściennych - rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m2	17,40
	2,7*2	5,40	
	2*2	4,00	
	2*2*2	8,00	
120	KNNR 2 803-2 Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na klej	m2	20,28
	2*2,46*2	9,84	
	2,76*2	5,52	
	2*2,46	4,92	
130	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	5,50
	2*2,75	5,50	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
140	KNR 2-02 815-6 Gładzie gipsowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowe	m2	5,50
	5,5	5,50	
150	KNR 0-23 IGM 2612-6 Przyklejenie warstwy siatki na ścianach - 2 warstwy kleju zatartego na gładko.	m2	5,50
	5,5	5,50	
160	KNR 4-01 WACETOB 1204-1 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych sufitów	m2	5,50
	5,5	5,50	
170	KNR 4-03 1001-5 Wykucie bruzd ręcznie dla przewodów wtynkowych, podłoże z cegły	m	30,00
	30	30,00	
180	KNNR 5 205-4 Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2, podłoże betonowe	m	45,00
190	KNR 5-08 512-5 Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych ledowych 70 w	szt	2,00
200	KNNR 5 308-6 Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym bryzgoszczelne, 3-biegunowe, 16 A, przekrój przewodu do 2,5 mm2, przykręcane	szt	2,00
210	KNNR 5 306-3 Łącznik podtynkowy w puszcze instalacyjnej, świecznikowy	szt	1,00
220	KNR 4-03 1205-5 Badania i pomiary instalacji skuteczności zerowania, pomiar pierwszy	pomiar	1,00
230	KNR 4-03 1012-4 Zaprawianie bruzd o szerokości do 150 mm	m	30,00
240	KNR 4-01 WACETOB 109-10 Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - każdy następny 1 km	m3	1,00
250	KNR 2-15 WACETOB 230-2 Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym- przystosowana dla niepełnosprawnych,	kpl	1,00
260	KNR 2-15 WACETOB 137-1 Bateria umywalkowa lub zmywakowa ścienna o średnicy nominalnej 15 mm	szt	1,00
270	2-2 Dostawa i montaż poręczy dla osób niepełnosprawnych	kpl	4,00
280	KNR 2-15 WACETOB 233-3 Ustępy z płuczkami ustępowymi typu "kompakt"- dla osób niepełnosprawnych.	kpl	1,00
290	KNR 2-15 WACETOB 116-7 Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym z tworzywa o średnicy zewnętrznej 20 mm	szt	4,00
300	KNNR 4 135-1 Zawór czepalny o średnicy nominalnej 15 mm	szt	4,00
310	KNR 2-15 WACETOB 211-1 Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o średnicy 50 mm wciskowych	podejść	2,00
320	KNR 2-15 WACETOB 211-3 Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o średnicy 100 mm wciskowych	podejść	1,00
330	KNR 4-02 WACETOB 516-2 Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego	kpl	1,00

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
340	KNR 2-15 WACETOB 418-7 Grzejniki stalowe płytowe 2-płytowe o wys.600-900 mm i długości do 1600 mm	szt	1,00
350	KNR 0-34 IGM 101-1 Izolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowymi gr.6 mm (C), średnica zewnętrzna rurociągu 12-22 mm	m	6,00
360	KNR 2-15 WACETOB 412-2 Zawór grzejnikowy o średnicy nominalnej 15 mm	szt	2,00
370	KNR 2-15 WACETOB 405-3 Rurociągi miedziane o połączeniach lutowanych, na ścianach w budynkach, średnica zewnętrzna 15 mm	m	8,00
380	KNR 2-15 WACETOB 412-7 Zawór odpowietrzający automatyczny o średnicy 15 mm	szt	2,00
390	1-7 Dostawa i montaż wyposażenia łazienki, uchwyt na papier, uchwyt na ręcznik papierowy, lustro, kosz na śmieci, pojemnik na mydło.	kpl	1,00
400	KNR 2-02 WACETOB 1025-1 Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych - demontaż	szt	2,00
410	KNR 2-02 1017-2 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe fabrycznie wykończone, jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.60 m2, wraz z ościeżnicą regulowaną, wymiar 100x200. 2*2 4,00	m2	4,00
420	1-1 Wykonanie instalacji przyzywowej	kpl	1,00
430	1-1 Wykonanie instalacji awaryjnej	kpl	1,00
440	KNR 4-01 WACETOB 353-8 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 1,58*2,5 3,95	m2	3,95
450	KNR 2-02 WACETOB 1040-2 Drzwi dwuskrzydłowe ocieplane, dostosowane do osób niepełnosprawnych, kształt nawiązujący do obecnych. 1,58*2,5 3,95	m2	3,95
460	KNR 4-01 708-2 Wykonanie tynków zwykłych kat.III na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów - tynki z zaprawy cementowo-wapiennej, szer.ościeży do 25 cm 6,7*2 13,40	m ościeży	13,40
470	KNR 4-01 1204-2 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian 13,4*0,4 5,36	m2	5,36

----- Koniec wydruku -----